
PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
MARTINEZ  MANTEIGA MATILDE
MARTINEZ MANTEIGA ISABEL
LIRES CARBALLO SONIA
VÁZQUEZ  SABIO Mª DEL CARMEN 
VAL MARTÍNEZ MARÍA DEL PILAR
PARDO  SERANTES MARÍA DEL PILAR
RODRIGUEZ  SORDO MARIA EVA
POL RIELO MARIA ISABEL 
BARJACOBA VAZQUEZ AURORA
FERNÁNDEZ OTERO CRISTINA
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA 
PENA LOURO MARÍA JOSUS
SALGADO COUCHEIRO TANIA
BRAGUNDE FERRO IRIS MARIA
PEREIRA NEGREIRA HERMITAS
FERZ MARTINEZ MARIA ERMIÑA
ACEVEDO MARTÍNEZ ANA MARÍA
NOVELLE FERNANDEZ ALFONSO
RODRIGUEZ GIL PURA
GARCIA GONZALEZ DIANA
VILLAR AGUIRRE ADELA 
LOPEZ LOPEZ ADELA 
RODRIGUEZ ARNESTO JOSE LUIS
GRAÑA INSUA MARIA DEL CARMEN
DOMINGUEZ SALGADO MERCEDES
SUÁREZ BEQUIR SABRINA SOLEDAD
PAZ RUIDO AMALIA
RÍO NÚÑEZ MARÍA JOSÉ
RONQUETE MOSTEIRO ANA
MAHÍA LÓPEZ LUISA
PARDO BARRELA JESSICA
OTERO  PEÑA MARÍA ISABEL
CAMBRE AGRELO SONIA BELÉN
SENÍN VARELA MARIÁN
FANDIÑO CASAL NOELIA
FERNANDEZ  SANJURJO JOSE RAMÓN 
RUMBO LOZANO ISABEL
SANCHEZ MENDEZ ELENA
MARTÍNEZ LÓPEZ MÓNICA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
RODRIGUEZ SUENA PURI
LEDO MATOS JULIA
GARCIA CENTENO NIEVES

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  APOYO ESCOLAR ESO 1º Y 2º
Sector:   JUVENTUD Duración:  04/10/2021 a  09/12/2021
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  APOYO ESCOLAR ESO 3º Y 4º
Sector:   JUVENTUD Duración:  04/10/2021 a  09/12/2021
Días:  LUNES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 
3º a 6º

Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2021 a  09/12/2021
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  AUTODEFENSA MUJERES (+18
AÑOS)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  09/10/2021 a  11/12/2021
Días:  SÁBADO Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
MARTINEZ ABAD KOBBA
RONQUETE MOSTEIRO ANA
LOPEZ CANDAMIO AIDA
RECOUSO INSUA ANDREA
PÉREZ MALDE M. DOLORES
SOUTO LARA MARIA
FANDIÑO CASAL NOELIA
MUÑOZ MENDEZ PAULA
JIMENO  REQUES AMPARO 
REBOREDO LÓPEZ LAURA
GARCIA JIMENO LUCIA
SALAZAR  POMA GRECIA GERALDINE 
EIROA  BASICH DÁMASA Mª
CARREIRA MORELLE MARÍA PILAR
LAMAS GRANDÍO MARGARITA
LAPINA MIDON DULCINA
MARTÍNEZ LÓPEZ MÓNICA
LÓPEZ GARCÍA VANESA
LIRES CARBALLO SONIA
GONZÁLEZ-ARIAS FERNÁNDEZ LUCÍA
FRANCO BARREIRO NAVIA
IGLESIAS  EIRÍN RAQUEL 
PÉREZ  PETEIRO ANA
PENA LOURO MARÍA JOSUS
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ALMUDENA 
MARTÍNEZ AJA MARÍA PILAR
DIAZ VAZQUEZ SUSANA
FRAGA ROMERO LUCIA
LUCES LAGO ISABEL
GARCIA CENTENO NIEVES
BARREIRO ALVAREZ DAISY

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN - 
INIC.G-1

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
GRAÑA BERMÚDEZ MARINA
COUCEIRO CALVO OBDULIA 
MEIJIDE GONZALEZ MARIA JOSE
SUEIRO COSTA MARÍA ADELAIDA
MARTIN SAN LEON MARIA TERESA
IGLESIAS ZAS MARIA
MAHÍA LÓPEZ LUISA
SANTOS RODRÍGUEZ MARÍA ALEJANDRA
BLANCO LOURO FLORINDA MARÍA
MATIAS GÓMEZ REYES
RODRIGUEZ LOPEZ MARIA JOSE
FRAGA VELEZ DOLORES
PÉREZ ÁLAVAREZ MARÍA LUCÍA
QUEIMADELOS PRADA MARIA TERESA
RODRIGUEZ REY MARIA JESUS
CRUZ VAZQUEZ ELOISA
DORADO  PÉREZ RAQUEL
VÁZQUEZ  FRAGIO MARÍA JOSE
SOUTO REY MARIA JOSEFA
GARCIA SANCHEZ VANESA
SANCHEZ SEIJAS DOLORES
VAZQUEZ GOMEZ ANA BELEN
RECAREY MARTINEZ ROSA
PÉREZ GAVELA CONCHI
JOVE ESPASANDÍN MARIA JOSÉ
GONZÁLEZ  VÁZQUEZ MARÍA TERESA 
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
FUERTES MORENO MARÍA LUISA
DA FONTE DEIBE CARMEN
CEUTA SANZ MARIA DEL MAR
REBOREDO LÓPEZ LAURA
CASTRO SOUTO ANA
PARGA CARNERO GUILLERMINA
PÉREZ PAN CHELO
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
VALDES BLANCO RAJOY MARIA JOSEFA
VARELA URBIETA REMEDIOS
MOREIRA SANTOS DOLORES 



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN - 
INIC.G-1

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
ALBORES LOBELOS NATALIA
SILVIAGA CASTAÑO LUCELLI AMPARO
CARAMES VARELA VICTOR
ROMERO GARCIA SILVIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - 
INCIACIÓN

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
OTERO SERRANO SUSANA 
MATA SANCHEZ NIEVES
LORENZO TOMÉ ANA VENICIA
MARTINEZ CARRO JOSEFA
PATIÑO FERO SARA
PRADO DEL VALLE MARIA AMPARO
ALLEGUE FALCON SARA
VILLA  POMA JORDI MANUEL 
GONZALEZ NOVAR MARTA
GARCIA QUINTELA ISABEL
PARGA CARNERO GUILLERMINA
RIVAS  CRESPO ROSARIO 
VALDES BLANCO RAJOY MARIA JOSEFA
MARTINEZ RELOVA MARIA CONSUELO
RODRIGUEZ LOPEZ MARIA JOSE
PÉREZ ÁLAVAREZ MARÍA LUCÍA
GONZALEZ PELETEIRO Mª CARMEN
RODRIGUEZ REY MARIA JESUS
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MARÍA DEL PILAR
MACIA GOMEZ LAURA
MANEIRO MUNGIA LUCIA 
MANEIRO MUNGIA DIEGO
LÓPEZ GARCÍA VANESA
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
CABANA  REGUEIRO Mª DEL CARMEN
FRANCO BARREIRO NAVIA
GARCÍA  GARCÍA EMLY ORIANA 
VÁZQUEZ MELLA ISABEL
ROMERO GARCIA SILVIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  EDICIÓN FOTOGRÁFICA 
DIGITAL

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
BASANTA LAREO LUIS ANTONIO
CABANA  REGUEIRO Mª DEL CARMEN
GOMEZ MENA JOSÉ LUIS 
BLANCO MATA MAYTE
GARRIDO TROCHE ISABEL MARIA
SENÍN VARELA MARIÁN
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA
CABANA  REGUEIRO MARÍA JESÚS
MANEIRO MUNGIA DIEGO
CANDAMIO BARCON INES
IGLESIAS GÓMEZ MARTA
ROMERO VILA DIANA
RUMBO LOZANO ISABEL
BARBADILLO    MARÁN  MARÍA JESÚS 
GRAÑA BERMÚDEZ MARINA
SOTO  TABOADA REBECA 
PENA LOURO MARÍA JOSUS
ALBORES LOBELOS NATALIA
MUÑOZ MENDEZ PAULA
JIMENO  REQUES AMPARO 
GARCÍA  GARCÍA EMLY ORIANA 
GARCIA JIMENO LUCIA
JASPE PINDADO MARÍA ANGELES 
FARÑA CALVIÑO ROSA
ROJO SALGADO MARÍA TERESA
EIROA  BASICH DÁMASA Mª
HERNÁNDEZ GARCÍA YOLANDA
BARREIRO ALVAREZ DAISY
FRAGA ROMERO LUCIA
CARAMES VARELA VICTOR
ROMERO GARCIA SILVIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
PEREIRA SABIO PILAR
IGLESIAS GÓMEZ MARTA
SÁNCHEZ OTERO MARISA
VARELA HAZ ANA
MIGUEZ PORTELA JOSE LUIS
FUERTES MORENO MARÍA LUISA
PLANAS  GONZALEZ MARIA DEL CARMEN
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA
PUJALES  RIVAS MARIA BLANCA
PARRA  LAREO MARIA TERESA
LOUREIRO SOUTO MARIA DEL MAR
CROBACHO VENTOSA MARIA JOSE
PERERIA  DEBER MARIA DEL CARMEN 
YAÑEZ EYMIL JOSE MANUEL
ALBORES LOBELOS NATALIA
SILVIAGA CASTAÑO LUCELLI AMPARO
FALCON SAA MARIA
SANCHEZ MENDEZ ELENA
GONZÁLEZ  MOSQUERA MARÍA DEL CARMEN 
ARIAS ALVAREZ TERESA
BASTARRECHE SUANZES MARIA EUGENIA
PICO LÓPEZ MARIA DEL CARMEN
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE
GONZÁLEZ  SEOANE JULIA
CABANA  REGUEIRO Mª DEL CARMEN
VAZQUEZ VALIÑO PLACIDO
MARAGOTO  FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN 
MOREDA GARCIA-ECHAVE MARIA CRISTINA
LAMAS ABAD ROSA Mª
BERRETTA DELLACASA MARIA
CAVALLI FACAL CARLOS
LÓPEZ CORRAL MARÍA DEL CARMEN
MOREIRA SANTOS DOLORES 
JUARRANZ  DEL AMO NATIVIDAD
FERZ MARTINEZ MARIA ERMIÑA
SALAS FERNANDEZ ISABEL
FERNANDEZ GONZÁLEZ MARIA GLORIA 
MILLAN  RAMOS ISAAC



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
SALAS FERNANDEZ ISABEL
GRAÑA INSUA MARIA DEL CARMEN
MARTÍNEZ AJA MARÍA PILAR
SÁNCHEZ LEÓN ELISABETH
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
LAFUENTE  LARREA PILAR
ROCA VAZQUEZ LEONOR AMPARO
RÍO NÚÑEZ MARÍA JOSÉ
VAAMONTE FERNANDEZ MARIA CELIA
LIRES CARBALLO SONIA
COUCEIRO CALVO OBDULIA 
MEIJIDE GONZALEZ MARIA JOSE
GARCÍA  DIAZ MARIA MERCEDES
RODRIGUEZ RODRIGUEZ DOLORES
TORRES CRESPO AMPARO
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MARÍA DEL PILAR
MACIA GOMEZ LAURA
PREGO MORANDEIRA PILAR
FERNANDEZ  SANJURJO JOSE RAMÓN 
SUÁREZ BEQUIR SABRINA SOLEDAD
GARCIA CENTENO NIEVES
CAVADO GONZALEZ RAUL 
RODRIGUEZ SUENA PURI

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  INGLÉS - INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
MILLAN  RAMOS ISAAC
GARCÍA  GARCÍA EMLY ORIANA 
MUNDIA LOPEZ YAMILETH
FARÑA CALVIÑO ROSA
DEL CAMPO VERA IRIA
MEIJIDE GONZALEZ MARIA JOSE
ARGIZ LOPEZ MARIA JOSE
PEREIRA NEGREIRA HERMITAS
MONTESELO ESPIÑO JOSEFA
VÁZQUEZ  SABIO Mª DEL CARMEN 
CASTRO IGLESIAS MARIA YOLANDA
CRUZ VAZQUEZ ELOISA
JIMENO  REQUES AMPARO 
MORANDEIRA   ROEL PILAR

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  INGLÉS EN EL TEATRO ( 6 A 
12)

Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 20:00

Apellidos Nombre
RUA GOMEZ TEO
BARRO  MATO CLAUDIA
PAZO   LOPEZ HECTOR
PASION LOPEZ DIEGO
SANJURJO MARTÍNEZ NAVIA 
MANEIRO MUNGIA LUCIA 
RAMOS LAMAS YAIZA
MARTINEZ INSUA DANIELA
GRAÑAS ALBU BIANKA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  INIC. USO DE 
INTERNET,EMAIL.G-1

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
EXPOSITO  LOPEZ MANUEL
CASTRO LOPEZ LUIS ANGEL
CASTRO IGLESIAS MARIA YOLANDA
CRUZ VAZQUEZ ELOISA
DORADO  PÉREZ RAQUEL
GARABOA EIRÍS JOSÉ LUIS
VILARIÑO VAZQUEZ PURIFICACION
ROJO SALGADO MARÍA TERESA
FAILDE  FERNANDEZ AIDA CARMEN
ARGIZ LOPEZ MARIA JOSE
CALVO REY JOSÉ ANTONIO
ROMAR MOUZO LUIS
IGLESIAS PEREZ JUAN

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  INIC.USO DE SMARTPHONE Y 
TABLET

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
VIDAL RIVERA MARIA ELENA
FANDIÑO LOPEZ JOSE
RODRIGUEZ SEOANE ANA
GOMEZ LAREO ELISA 
GARABOA EIRÍS JOSÉ LUIS
VILARIÑO VAZQUEZ PURIFICACION
REY DIAZ TERESA
ROJO SALGADO MARÍA TERESA
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
CARRO CARRERAS JOAQUIN
RICO LOPEZ JUAN CARLOS
GAREA RAMOS JOSEFA
DÍAZ RAMOS JOSÉ
CALVO REY JOSÉ ANTONIO
YAÑEZ EYMIL JOSE MANUEL
CASAL SÁNCHEZ MARÍA DOLORES
LORENZO TOMÉ ANA VENICIA
MATO CARREIRA CARMEN
PEREIRA SABIO PILAR
MUNÍN VALCÁRCEL ADRIANA 
MARTINEZ  MANTEIGA MATILDE
MARTINEZ MANTEIGA ISABEL
GONZALEZ EDREIRA MARIA DEL CARMEN
PLANAS  GONZALEZ MARIA DEL CARMEN
DA FONTE DEIBE CARMEN
LOUREIRO SOUTO MARIA DEL MAR
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE
CROBACHO VENTOSA MARIA JOSE
DORADO  PÉREZ RAQUEL
MILLAN  RAMOS ISAAC
IGLESIAS PEREZ JUAN
ROMAR MOUZO LUIS

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  MEMORIA - MAÑANAS
Sector:   MAYORES Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
ALONSO ABELAIRA JOSEFA
ABAD MORANDEIRA MARÍA
SANTIAGO URBANO MARGARITA 
SANTIAGO URBANO MARGARITA
DA FONTE DEIBE CARMEN
MATO  OUTEIRO JESUS MANUEL 
BOLON  BUSTO LUCINDA
SANCHEZ CRESTAR ISABEL 
VARELA URBIETA REMEDIOS
CARDELLE MOSQUERA MARÍA
FANDIÑO RODRÍGUEZ MARÍA LUISA
ROSADO PEDROSO JOSEFA GRACIA
RAMA MARTINEZ MARÍA DEL CARMEN
PEREIRA SABIO PILAR
GÓMEZ GONZÁLEZ MARIA 
IGLESIA YAÑEZ ATILANO
SÁNCHEZ OTERO MARISA
VELASCO MENA MIRIAM
BASANTA LAREO LUIS ANTONIO
MIGUEZ PORTELA JOSE LUIS
ARIAS ALVAREZ TERESA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  MEMORIA - TARDES
Sector:   MAYORES Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
LOPEZ BOSELO CONCEPCION
CALVO REY JOSÉ ANTONIO
CARNEIRO SUAREZ ARANZAZU
SALAS FERNANDEZ ISABEL
SALAS FERNANDEZ ISABEL
RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MARÍA DEL PILAR
MACIA GOMEZ LAURA
PÉREZ MARTÍNEZ JOSE EMILIO
PETEIRO VARELA MARÍA ISABEL
VÁZQUEZ BLANCO DELIA
VELASCO MENA MIRIAM
ALONSO ABELAIRA JOSEFA
ABAD MORANDEIRA MARÍA
SANTIAGO URBANO MARGARITA 
SANTIAGO URBANO MARGARITA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ DOLORES
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE
VARELA URBIETA REMEDIOS
CARDELLE MOSQUERA MARÍA
MARTINEZ CARRO JOSEFA
PATIÑO FERO SARA
PEREZ GRAÑA MARIA JOSE 
VARELA HAZ ANA
MATO CARREIRA CARMEN

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  TAICHÍ TARDES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
JASPE PINDADO MARÍA ANGELES 
RIVAS  CRESPO ROSARIO 
MENDEZ BARROS ESTHER
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
GONZALEZ EDREIRA MARIA DEL CARMEN
PUGA BECERRA MARIA JOSE
GONZÁLEZ  SEOANE JULIA
VAZQUEZ VALIÑO PLACIDO
OTERO  PEÑA MARÍA ISABEL
BERNEDO MARTINEZ JOSE MANUEL
RODRIGUEZ RODRIGUEZ DOLORES
VEIGA FREIRE Mª JESÚS 
POSE PEDREIRA MARÍA JESÚS
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE
JUARRANZ  DEL AMO NATIVIDAD
FRANCO BARREIRO NAVIA
ROSADO CORRAL FRANCISCO
PARGA CALDERÓN MARÍA JESÚS
PÉREZ VEIGA MÓNICA
DE LA PEÑA CASAL LUIS
SCANIELLO LISTE ALICIA
MOSTEIRO RODRIGUEZ MERCEDES
PENIN ALVAREZ MARTA
TEIXEIRA LASTRES LOURDES
FERNANDEZ  SANJURJO JOSE RAMÓN 
FERRAN SAGOJO JOSE RAMON
ROCA VAZQUEZ LEONOR AMPARO
CAMPOS CAMPOS GUILLERMINA
PEREZ GRAÑA MARIA JOSE 
MUNÍN VALCÁRCEL ADRIANA 
FAILDE  FERNANDEZ AIDA CARMEN
MARTINEZ  MANTEIGA MATILDE
MARTINEZ MANTEIGA ISABEL
VÁZQUEZ  SABIO Mª DEL CARMEN 
PARDO  SERANTES MARÍA DEL PILAR
RODRIGUEZ  SORDO MARIA EVA
PLANAS  GONZALEZ MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ  AREA MARÍA LUZ 
PUJALES  RIVAS MARIA BLANCA
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  TAICHÍ TARDES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
PARRA  LAREO MARIA TERESA
POL RIELO MARIA ISABEL 
BARJACOBA VAZQUEZ AURORA
FERNÁNDEZ OTERO CRISTINA
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ALMUDENA 
LOUREIRO SOUTO MARIA DEL MAR
TORRES CRESPO AMPARO
SOUTO REY MARIA JOSEFA
PREGO MORANDEIRA PILAR
GARCIA QUINTELA ISABEL
SOBRINO FERNANDEZ MELCHORA
SUÁREZ BEQUIR SABRINA SOLEDAD
PETEIRO VARELA MARÍA ISABEL
RICO LOPEZ JUAN CARLOS
IGLESIAS GÓMEZ MARTA
DEL CAMPO VERA IRIA
MARAGOTO  FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN 
CARDELLE MOSQUERA MARÍA
CAMBRE AGRELO SONIA BELÉN
BARROS VEIGA ALFONSO
RODRIGUEZ SUENA PURI

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  TALLER DE CUERO - GRUPO 1
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
SOTO  TABOADA REBECA 
GONZÁLEZ-ARIAS FERNÁNDEZ LUCÍA
SEIJAS GESTAL ELISA
CEUTA SANZ MARIA DEL MAR
DE LA PEÑA MARTÍN MARÍA ASUNCIÓN
SEOANE PAZOS LETICIA 
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
MIGUEZ PORTELA JOSE LUIS
MARTIN SAN LEON MARIA TERESA
SANCHEZ SEIJAS DOLORES
EXPOSITO  LOPEZ MANUEL
JOVE ESPASANDÍN MARIA JOSÉ
RIVAS  CRESPO ROSARIO 
ROMERO VILA DIANA
RODRIGUEZ LOPEZ MARIA JOSE
BARREIRO ALVAREZ DAISY
FRAGA ROMERO LUCIA
CARAMES VARELA VICTOR

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  YOGA - MAÑANAS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  06/12/2021
Días:  LUNES Hora:  09:30 - 11:00

Apellidos Nombre
FARÑA CALVIÑO ROSA
CASTRO IGLESIAS MARIA YOLANDA
ARGIZ LOPEZ MARIA JOSE
MENDEZ IGLESIAS ISABEL
CHAS FERNANDEZ JOSEFA
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ALMUDENA 
MARTINEZ COUTO ISABEL 
MARAGOTO  FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN 
MOREDA GARCIA-ECHAVE MARIA CRISTINA
LAMAS ABAD ROSA Mª
BERRETTA DELLACASA MARIA
CAVALLI FACAL CARLOS
LÓPEZ CORRAL MARÍA DEL CARMEN
MOREIRA SANTOS DOLORES 
TORRES CRESPO AMPARO
BELLO COUSELO MERCEDES
FERNANDEZ GONZÁLEZ MARIA GLORIA 
BARBERO BARREIRO CRUZ
BUJAN ARES MIGUEL
MARTÍNEZ AJA MARÍA PILAR
PREGO MORANDEIRA PILAR
SÁNCHEZ LEÓN ELISABETH
SOBRINO FERNANDEZ MELCHORA
LAFUENTE  LARREA PILAR
PÉREZ PETEIRO BERTA
CASTRO SOUTO ANA
IGLESIAS  EIRÍN RAQUEL 
PÉREZ PAN CHELO
PÉREZ  PETEIRO ANA
MONTESELO ESPIÑO JOSEFA
BENITO DOMEC ANAHIS
VAAMONTE FERNANDEZ MARIA CELIA
JASPE PINDADO MARÍA ANGELES 
BASANTA LAREO LUIS ANTONIO
GONZALEZ EDREIRA MARIA DEL CARMEN
COUCEIRO CALVO OBDULIA 
VARELA HAZ ANA
GARCÍA  DIAZ MARIA MERCEDES
CROBACHO VENTOSA MARIA JOSE
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Centro cívico:  SAN DIEGO Actividad:  YOGA - MAÑANAS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  06/12/2021
Días:  LUNES Hora:  09:30 - 11:00

Apellidos Nombre
SILVIAGA CASTAÑO LUCELLI AMPARO
SANCHEZ MENDEZ ELENA
DE LA PEÑA MARTÍN MARÍA ASUNCIÓN
ALLEGUE FALCON SARA
EIROA  BASICH DÁMASA Mª
ARIAS ALVAREZ TERESA
MARTÍNEZ LÓPEZ MÓNICA
PICO LÓPEZ MARIA DEL CARMEN
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE
GONZÁLEZ  SEOANE JULIA
PUJALES  RIVAS MARIA BLANCA
PARRA  LAREO MARIA TERESA
JUARRANZ  DEL AMO NATIVIDAD
FERZ MARTINEZ MARIA ERMIÑA
PATIÑO FERO SARA
PAZOS BENDOIRO ANA
MORANDEIRA   ROEL PILAR

Soporte documental para consulta pública


